BOK XI. Warszawa d. 28 Sierpnia (9 Września) 1876 r. TOM XXI.

GAZETA LEKARSKA
P I A M O T Y O ODNI O W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKAHSKICIĘ
FAKMACYI I WETEBYNABYI

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop, 50 17 Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.